PREFEITURA MUNICIPAL DE RECREIO

                  CEP 36.740-000 - ESTADO DE MINAS GERAIS

                      E-mail: licitacao@recreio.mg.gov.br

DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO

 JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS, Prefeito Municipal De Recreio, Estado de Minas

Gerais, no uso de suas atribuições legais, considerando o parecer da Procuradoria

Jurídica do Município e Adjudicação do presente Processo Licitatório, Lavrada pela

Pregoeira Municipal senhor Diego Pena Silva em 02 de Fevereiro, os quais são

tomados como fundamento da decisão, HOMOLOGA o Processo n° 004/2018 –

Pregão 002/2018 Registro de Preço nº 001/2018 - com vistas à Aquisição de Carne

para diversos setores desta Prefeitura, em favor de MERCADO DOMINGOS RUBACK

LTDA ME, inscrita no CNPJ N° 26.540.852/0001-85 E BOM DE MINAS COMERCIAL

DE ALÉM PARAIBA EIRELLI-ME inscrita no CNPJ Nº19.196.371/0001-19.

Recreio,05 de Fevereiro de 2018.

JOSÉ MARIA ANDRÉ DE BARROS

Prefeito Municipal

mailto:licitacao@recreio.mg.gov.br